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ÖVERBLICK

81 hektar stor egendom med vingårdar och en villa med
15 sovrum i utmärkt skick till salu i Priorat.

Lucas Fox erbjuder dig denna exklusiva bondgård med stil och karaktär, restaurerad
med bibehållen traditionell anda och utrustad som hotell. På 1400-talet förvärvade
karthusierna i Scala Dei olika städer och mark i det som nu kallas Baix Priorat. De
bestämde sig för att bygga denna stora bondgård för jordbruks- och
vinodlingsändamål. Klimatförhållandena, i kombination med skifferjordens kvalitet
och en lättnad av mjuka kullar, gjorde denna bondgård känd som "La Perla del
Priorat", en plats för högkvalitativ produktion samt en plats för meditation och vila
för äldre munkar i samhället.

Byggnaden består av den gamla bondgården, rummen för fritid och rummen för
gästerna, ordnade runt en stor central uteplats med pool och en vacker trädgård som
ger skönhet till denna spektakulära bondgård. Det har 12 separata rum med eget
badrum, några av dem utformade som lägenheter, som inkluderar ett privat
vardagsrum och kök. Huvudgården är uppdelad i tre nivåer, en för matsalar och fritid,
första våningen, ett underbart komplett hem och på andra våningen, ett öppet
utrymme med sluttande tak som loft.

Det är värt att lyfta fram den spektakulära utsikten från hela byggnaden, gården som
omger den med dess mark, regionen, stadsområdet El Molar, kommunen som gården
tillhör och den välkända Sierra del Montsant, en skyddad naturpark, som presiderar
över detta rika vinodlingsland Priorat. Komplexet har sin egen bodega (källare)
anpassad till ny oenologisk teknik och extern exploatering. Vi hittar också en annan
historisk vingård möjlig för besök och provsmakning av det utsökta Priorat-vinet. Ett
spektakulärt utrymme, viktigt att inkludera i varje besök på gården, samt områden för
produktion och åldring av vinerna.

Lantgårdens huvudsakliga faciliteter erbjuder stora och välskötta parkeringsplatser,
heliport och olika inträdesställen, huvudtrappan eller portiken som är en helt enkelt
fantastisk, fridfull plats som har varit mycket välbevarad och kan skryta med detaljer
med stor naturlig skönhet. Byggnaden av denna unika bondgård och vingård har en
yta på 3 377 kvm, omgiven av 81 hektar mark, 20 av dem med vingårdar och resten
med tallskogar och stora hundraåriga olivträd. Andra byggnader som
underhållsområden, lager och 2 mindre hus och under olika förhållanden finns
tillgängliga men inte för den tidigare ytan. Utan tvekan en unik möjlighet att upptäcka
den sanna kärnan i ett unikt land med historia och erkänd internationell prestige.

lucasfox.se/go/tar28789

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Portvakt, Naturligt ljus,
Mosaikgolv, Parkering, Gemensam terrass,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Turistlicens, Tjänsteentré,
Renoverad, Öppen spis, Lekrum,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Gourmet lounge, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Bibliotek,
Balkong
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Be om ett besök och förbered dig på att bli förvånad över magin i detta unika
utrymme.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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